Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2015 года                                                                                           № 142
О консервации земель
на территории Красненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красненского сельского поселения, во исполнение пункта 21 протокола поручений, данных Губернатором Белгородской области  на  оперативном  совещании  с  участием  членов  Правительства  от 15 декабря 2014 года, заслушав и обсудив информацию главы администрации Красненского сельского поселения Плешкова С.И. о временном изъятии земель из оборота с целью предотвратить развитие и прекратить процессы деградации почв и восстановить их плодородие, учитывая решения общих собраний жителей Красненского сельского поселения от 15.06.2015 г., 16.06.2015 г., 17.06.2015 г. земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:

1. Законсервировать земельные участки естественных кормовых угодий, расположенные в границах Красненского сельского поселения, общей площадью 1979,3 га согласно прилагаемого картографического материала.
2. Решение земского собрания Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области третьего созыва от 28 февраля 2014 года № 53 «О консервации земель на территории Красненского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.
Глава Красненского
сельского поселения                                                                   Р.И. Малыхина